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Zufiihrung zu Riicklagen 2014

Bgld

Ktn

NO

00

Shg

Stmk

Tirol

Vbg

Wien

Gesamt

244.041,78

1.570.394,06

4.487.198,40

12.335.625,08

768.721,23

2.900.000,00

4.016.339,47

3.618.861,18

4.835.154,45

34.776.335,65
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Unterzeichner

Par | anent sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC

2016-03-31T12: 13: 31+02: 00

Prifinformation

I nf or mati onen zur
Ausdrucks finden Sie unter:

Pr if ung der el ektroni schen Signatur und des

https://ww. parl anent. gv. at/si gnat ur

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektronisch signiert.
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